Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DEPTRAN — Departamento de Trânsito de

Pindamonhangaba, estudos e providências para instalação de lombada na Rua São João Batista,

na Vila São João.

Câmara de Vereadores de
P ndamonhangaba

111 11 1 0 1 1 1111111 	11 111
Protocolo Ge al n 5236/2020

Data: 2 /09/2020 Horário. 11:30
LEG - REQ 2648/2020

Senhor Presidente,

APROVADO
2 i

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Considerando que, moradores reclamam que veículos trafegam na referida rua em alta

velocidade, com risco de causarem acidentes, colocando em risco a vida das pessoas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c ao DEPTRAN — Departamento de Trânsito de Pindamonhangaba, estudos e providências para

instalação de lombada na Rua São João Batista, na Vila São João.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de setembro de 2020

Carlos M 	Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1